（別記様式１）
台湾向け輸出食品に関する証明書発行申請書
平成　　年　　月　　日
三重県雇用経済部長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　＜申 請 者＞
住　　所
氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　印
　台湾向け輸出食品等に関する証明書の発行について、三重県台湾向け輸出食品に関する証明書発行要領第４条第１項の規定に基づき、別添のとおり関係書類を添えて申請します。
別添の書類の内容については、事実に相違ありません。

なお、この証明については、法令に基づく措置ではないことを了解するとともに、当該裏付け証明を行ったことにより、貴県及び証明者に対し何らかの請求を行う権利を有しないことを確認します。
（付帯事項）

今回の申請にかかる証明書を発行するにあたり、貴県から報告を求められたとき、またはその職員が事務所、倉庫、工場等に立ち入り、業務の状況、帳簿、書類その他の物件を調査し、関係者へ質問することに対して協力することを誓約します。

なお、これに応じない場合や申請している内容が事実と異なることが判明した場合には、証明書の発行停止等の措置を受けること及び是正措置を講じることに同意します。

また、出港日や運送方法等が未定で、出港日、船便名または航空便名を空欄で提出する場合には、確定後にすべての欄を記載した証明書の写しと確認書類を速やかに提出します。

事務担当：
所属

担当者　氏名

電話番号

E-mail